
КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09 августа 2023 г. № 43/229 
Котлас 

 

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания 

участников голосования при подготовке и проведении выборов депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва и 

депутатов Собрания депутатов городского округа Архангельской области 

«Котлас» седьмого созыва 

 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской 

области от 20 апреля 2023 года № 42/318-7 «Об единой нумерации 

избирательных участков для проведения выборов на территории Архангельской 

области» по согласованию с главным врачом ГБУЗ Архангельской области 

«Котласская центральная городская больница» Котласская городская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Образовать в месте временного пребывания участников голосования 

ГБУЗ АО «Котласская центральная городская больница имени святителя Луки 

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)» избирательный участок № 419 (согласно 

приложению) на срок, который истекает через десять дней со дня официального 

опубликования результатов голосования. 

2. Начать работу участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 419 с 30 августа 2023 года. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области, в газету «Новый Котлас» для опубликования и 

главному врачу ГБУЗ Архангельской области «Котласская центральная 

городская больница». 

 

Председатель комиссии   __________________ Т.В. Филипьева 

Секретарь комиссии  __________________ Н.В. Корепина 



Приложение 

к постановлению Котласской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 09.08.2023 № 43/229 

 
№ 

избирательного 

участка 

Границы избирательного участка 

(наименование организации, адрес 

места нахождения) 

Место нахождения 

участковой избирательной 

комиссии, телефон 

Место нахождения 

помещения для 

голосования, телефон 

419 г.Котлас, пр.Мира, д.36, 

ул.Толстого, д.2 

ГБУЗ АО «Котласская центральная 

городская больница имени 

святителя Луки (В.Ф. Войно-

Ясенецкого)» 

г.Котлас, пр.Мира, д.36 

8(81837)28291 

г.Котлас, пр.Мира, д.36 

8(81837)28291 

 

 


